Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е
от  «  21  »  июня   2011 г. № 22/7-РД
р. п. Усть-Уда

Об информации «по распределению

мест в детские дошкольные учреждения

на  территории районного муниципального

образования «Усть-Удинский район»
Заслушав информацию депутата районной Думы Шестаковой Е.Т. «по распределению мест в детские дошкольные учреждения на  территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район», в соответствии с п. 2 ч. 3 ст. 33 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Информацию  депутата районной Думы Шестаковой Е.Т.  «по распределению мест в детские дошкольные учреждения на  территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район» принять к сведению.

2. Опубликовать данное решение в установленном порядке.

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов